presupuesto del costo total de las obras, toda vez que antes de la solicitud de 
modificación de la citada línea de transmisión, el costo de las obras ascendía a la 
suma de M$ 2.033.196, sin embargo con la referida modificación y la nueva 
longitud de la línea el nuevo costo de las obras asciende a la suma de 
$2.205.500.000 (dos mil doscientos cinco millones quinientos mil pesos). 

De esta forma, acompañamos en duplicado, y en formato digital, los siguientes 
nuevos antecedentes que forman parte de la presente solicitud de modificación y 
que reemplazan y dejan sin efecto los mismos antecedentes acompañados a la 
solicitud de concesión original, solicitando su retiro del expediente concesional y